

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jabupo Invest ApS

Stadion Allé 17,4. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 04 81 58

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/06 2021

---

Jacob Buksted Poulsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jabupo Invest ApS  
Stadion Allé 17,4. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 04 81 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jacob Buksted Poulsen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, levering af konsulentytelser samt investering i formuegoder af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 106.189, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 223.524.

Årets resultat anses forværende tilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at der stilles den fornødne kapital til rådighed for det kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.938)</b>	<b>(7.003)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>113.127</u>	<u>(198.352)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.189</b>	<b>(205.355)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>106.189</b>	<b>(205.355)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		113.127	0
Overført resultat		<u>(6.938)</u>	<u>(205.355)</u>
		<b>106.189</b>	<b>(205.355)</b>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	258.338	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>258.338</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>258.338</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>846</u>	<u>784</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>846</u>	<u>784</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>259.184</u>	<u>784</u>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.338	0
Overført resultat		<u>(44.814)</u>	<u>(263.612)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>223.524</u></b>	<b><u>(213.612)</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>185.736</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>185.736</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.660	23.660
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.660</u></b>	<b><u>28.660</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>35.660</u></b>	<b><u>28.660</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>259.184</u></b>	<b><u>784</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	(263.612)	(213.612)
Kapitalregulering kapitalandele	0	105.211	225.736	330.947
Årets resultat	0	113.127	(6.938)	106.189
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>218.338</b>	<b>(44.814)</b>	<b>223.524</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af resultat i associerede virksomheder	<u>113.127</u>	<u>(198.352)</u>
	<b><u>113.127</u></b>	<b><u>(198.352)</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(40.000)	(27.384)
Årets resultat	113.127	(198.352)
Kapitalregulering	330.947	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(185.736)</u>	<u>185.736</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>218.338</u>	<u>(40.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>258.338</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Players 1st ApS	Aarhus	32 %



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Saldo primo 1. januar 2020	185.736	185.736
Hensat i året	<u>(185.736)</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>185.736</b></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for datterselskabets mellemværende med kreditinstitutter.